СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                 ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                           ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №16

                     от 30 июня 2006 года

О введении в действие тарифов на услуги организаций коммунального комплекса
Рассмотрев предложение Главы Администрации Миасского городского округа В.Г. Ардабьевского о введении в действие тарифов на услуги организаций коммунального комплекса, на основании Федерального закона от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», в соответствии с, и руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

                                          РЕШАЕТ:

          1.
Ввести в действие в 2006 году на территории Миасского городского округа тарифы     на услуги организаций коммунального комплекса, утвержденные постановлениями   Государственного Комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» согласно приложению   к настоящему решению.
        2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по вопросам городского хозяйства.
 Глава Миасского

 городского округа                                                                                                 И.А.Бирюков

Приложение
к решению Собрания депутатов
Миасского городского округа
                                                                                                                      от 30.06.2006 г. № 16
	№ п/п
	Наименование организации
	  Дата и номер Постановления ГК ЕТО Челябинской области.
	Уровень среднеотпускного тарифа (без НДС), руб./куб. м.

	Водоснабжение и водоотведение

	1
	ОАО "МКВ":
	№22/160 от 22.11.2005 г.

	водоснабжение

	4,94

	водоотведение

	6,44

	2
	ОАО "УралАЗ-Энерго":
	№22/202 от 22.11.2005 г.

	водоснабжение (трансп-ка)

	0,61

	водоснабжение(снаб-е тех. водой)

	1,35

	водоотведение

	3,42

	водоотведение (сбор стоков)

	1,28

	3
	ФГУП «КБ им. ак. В.П. Макеееа»:
	№21/7 от 15.11.2005 г.

	водоснабжение

	1,61

	4
	Предприятие "Урал":
	№9/2 от 28.03.2006 г.

	водоснабжение

	4,65

	водоотведение

	4,20

	5
	ЮУЖД-филиал ОАО "РЖД":
	№18/8 от 30.12.2004 г.

	Водоснабжение и водоотведение

	8,70